
UCHWAŁA  Nr 7/10/2002  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki dla Powiatowego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostródzie Spółka Akcyjna na wynagrodzenia 
dla pracowników. 
 
 
 Na podstawie § 10 pkt 5 uchwały Nr XL/272/2002 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie budżetu powiatu na 2002 rok, 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 187/195/2002 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 6 marca 
2002r. w sprawie udzielenia pożyczki dla Powiatowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ostródzie Spółka Akcyjna na wynagrodzenia dla pracowników,  
§ 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ustala się następujące terminy spłaty pożyczki: 

- w dniu 26.03.2002r. w kwocie 200 000 zł, 
- w dniu 25.10.2002r. w kwocie 100 000 zł, 
- w dniu 25.11.2002r. w kwocie 100 000 zł, 
- w dniu 31.01.2003r. w kwocie 100 000 zł” 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta      ..................................... 
2. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu   ..................................... 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu    ..................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ..................................... 
 


